
ZARZĄDZENIE NR 1 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067) zarządza 

się, co następuje:  

§  1. W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13 i 69 oraz z 2017 r. poz. 44) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 23 w ust. 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) organizowanie i prowadzenie badań opinii oraz diagnozowanie potrzeb z zakresu badań naukowych 

lub prac rozwojowych na rzecz Policji i koordynowanie działań w tym zakresie.”; 

2) w § 26 w ust. 2 uchyla się pkt 9.  

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 
Komendant Główny Policji 

 

z upoważnienia 

Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

nadinsp. Andrzej SZYMCZYK 

 

 

W porozumieniu: 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Mariusz BŁASZCZAK 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 2




